1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quarta-Feira 29 de Dezembro de 2021 Ano VI—Edição Nº539

TERMOS ADITIVOS................................................................................................PG-02 a 04

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 29 de Dezembro de 2021

TRANSPARÊNCIAS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 001 DO CONTRATO: 001/2021

ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE

CONTRATO: 001-2021

INEXIGIBILIDADE: 001-2021

OBJETO DO ADITAMENTO: PRAZO CONTRATUAL.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUIPE

CONTRATADA: LIDERANÇA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: 14.718.770/0001-89

ASSINATURA: 04/01/2021

OBJETO: Prestação serviços profissionais de Assessoria Contábil nas áreas Orçamentárias, Fi-
nanceira, Patrimonial, Fechamento de Balanços e Prestação de Contas junto aos órgãos compe-
tentes, enfim assinar todos os documentos processados pelos serviços de Contabilidade.

VALOR GLOBAL: R$ 71.500,00 (Setenta e um Mil e Quinhentos Reais), sendo este valor pago
em (13) treze parcelas, no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTO: Art. 25, combinado com art. 13 da Lei 8.666/93.

Considerando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, ratifico o aditivo da Inexigibili-
dade nº 001-2021, para o objeto acima mencionado.

VIGENCIA: 01 de Janeiro de 2022 à 31 de Dezembro de 2022.

Riachão do Jacuípe, 29 de Dezembro de 2021.

Antônio Jacó Carneiro de Oliveira

Presidente da Comissão de Licitação

 Ano VI—Edição Nº539

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 29 de Dezembro de 2021

TRANSPARÊNCIAS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 001 DO CONTRATO: 002/2021

ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE

CONTRATO: 002-2021

INEXIGIBILIDADE: 002-2021

OBJETO DO ADITAMENTO: PRAZO CONTRATUAL.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUIPE

CONTRATADA: ALMEIDA & ALPOIM - ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ: 22.588.049/0001-40

ASSINATURA: 04/01/2021

OBJETO: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica de acompanhamento jun-
to ao Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, Tribunal de Contas do Estado da Bahia - TCM.
acompanhamento de Ações e Processos Jurídicos e Administrativos que envolvam a Câmara
Municipal, emissão de Parecer Jurídico dos Processos Licitatórios. através de seu corpo jurídico,
durante o exercício de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais), sendo este valor pago em (12) do-
ze parcelas, no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTO: Art. 25, combinado com art. 13 da Lei 8.666/93.

Considerando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, ratifico o aditivo da Inexigibili-
dade nº 002-2021, para o objeto acima mencionado.

VIGENCIA: 01 de Janeiro de 2022 à 31 de Dezembro de 2022.

Riachão do Jacuípe, 29 de Dezembro de 2021.

Antônio Jacó Carneiro de Oliveira

Presidente da Comissão de Licitação

 Ano VI—Edição Nº539

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

4

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 29 de Dezembro de 2021

TRANSPARÊNCIAS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 001 DO CONTRATO: 003/2021

ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE

CONTRATO: 003-2021

INEXIGIBILIDADE: 003-2021

OBJETO DO ADITAMENTO: PRAZO CONTRATUAL.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUIPE

CONTRATADA: MUNIZ DE GÕES RIBEIRO E ASSOCIADOS

CNPJ: 24.263.99710001-30

ASSINATURA: 04/01/2021

OBJETO: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria junto as demandas do INSS,
mesa diretora da Câmara Municipal; consultoria e gestão de processo legislativo, assessoria
na área de gestão pública de processo legislativo, acompanhamento, revisão e análise das
proposições legislativas de autoria dos senhores vereadores, da mesa da Câmara, do chefe
do executivo municipal e de iniciativa popular, junto ao plenário e as comissões permanentes
e temporárias e emitir pareceres.

VALOR GLOBAL: R$ 52.200,00 (Cinquenta e Dois Mil e Duzentos Reais), sendo este valor pa-
go em (12) doze parcelas, no valor de R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta  reais).

FUNDAMENTO: Art. 25, combinado com art. 13 da Lei 8.666/93.

Considerando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, ratifico o aditivo da Inexigibili-
dade nº 003-2021, para o objeto acima mencionado.

VIGENCIA: 01 de Janeiro de 2022 à 31 de Dezembro de 2022.

Riachão do Jacuípe, 29 de Dezembro de 2021.

Antônio Jacó Carneiro de Oliveira

Presidente da Comissão de Licitação

 Ano VI—Edição Nº539

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2021-12-29T22:18:00-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116

		2021-12-29T22:22:13-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116

		2021-12-29T22:23:02-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116